A l’efecte d’aquesta contractació s’ha ordenat la incoació d’un expedient amb el núm. PROX2502. 

3. El contracte no es divideix en lots perquè el servei constitueix una única activitat que no es pot 

fragmentar. 

4. El pressupost base de licitació del contracte és de trenta-vuit mil cent quinze euros (38.115,00 €), 
IVA inclòs. El valor estimat del mateix contracte és de cent cinquanta-set mil cinc-cents euros 
(157.500,00 €), IVA exclòs. A l’expedient queda constància de la disponibilitat pressupostària. 

5. A l’efecte de regir l’adjudicació i l’execució del contracte s’ha encarregat la redacció dels plecs de 

clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques particulars corresponents.